Alta
Floresta

i

mais por

nossa gente

PREFEITURA

Ofício Cire. 007/2024 -SMCJ/AF

Ao Senhor

OSLEN DIAS DOS SANTOS
Vereador-Presidente

Câmara Municipal

Nesta.

Assunto: Semana da Pátria

Secretaria de
Cultura e Juventude L

Alta Floresta — MT, 02 de Setembro de 2024.

Prezado Senhor,

Na oportunidade em que lhe cumprimento, venho pelo presente convidar Vossa Senhoria, para
participar conosco da Semana da Pátria. O evento teve início neste dia 02/09/24 e terá
continuidade até o dia 06/09/24, na Praça da Cultura, com início às Ihs. Neste Ato Cívico, tivemos
a presença do Tiro de Guerra 09-001, Alunos da Escola Municipal de Artes, Alunos da Escola
Prof'. Benjamin de Pádua, Alunos da Escola Municipal de Artes, Bombeiro Militar e Autoridades.
Será uma honra para nós, contarmos com vossa presença, no decorrer da semana, participando

conosco desse importante Ato Cívico.

Sendo só para o momento, subscrevo-me com protestos de apreço e estima.

Atenciosamente,

demar uiz Savaiiz
Secretário Municipal de Cultura e Juventude

Decreto n° 137/2024.

66 3512.3100

CNPJ n°15.O23.9O6/OOO1-O7 ® WWW.ALTAFLORESTA.MT.GOV.BR

0 TRAVESSA ÁLVARO TEIXEIRA COSTA - Nº50
CANTEIRO CENTRAL I ALTA FLORESTA MT

O -

Á O3- O7 2 9
~i,òyyt),1t?j O3 - O? 3 Y

o)- oq —.?'d

o3°3 9Y

o 00)°39
—r-~~ -

Ah Ì'-